
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 
Sulla proposta della presente deliberazione si esprime il seguente parere da parte del  
 
�  Responsabile della regolarità tecnica del settore competente  (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 
� Responsabile della regolarità contabile                                    (art. 49 c. 1 del T.U. 267/2000) 

F A V O R E V O L E 
Il Responsabile del Servizio Finanziario       Il Segretario Comunale 
            Rag, Claudio Allazzetta        Dr. Felice Bellucci 
 
                                                                              

 
Deliberazione G.C. N. 54 del 11/10/2012 
Assegnazione contributo per realizzazione laboratorio in classe denominato ” 
Ri-Creazione” 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Udita la relazione del Sindaco Presidente; 
 
vista la richiesta del 11/10/2012 con la quale le insegnanti delle scuole Elementari di Azeglio  
chiedono  un contributo di € 360,00 per dar vita a un laboratorio in classe denominato “Ri- 
Creazione”  che prevede lo svolgimento delle attività elencate nel programma allegato; 
 
ritenuto di accogliere la richiesta in oggetto, in considerazione del valore didattico dell’iniziativa 
proposta; 
 
visto il vigente regolamento Comunale per l’erogazione dei contributi; 
 
Dopo esauriente discussione; 
 
con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano 
 

D E L I B E R A 
 
1. di assegnare  per i motivi esposti in narrativa un contributo  di € 360,00 alle Insegnanti della 

Scuola Primaria – Via XX settembre – Azeglio per la realizzazione del laboratorio in classe 
denominato “Ri-Creazione”;  

 
2. di dare atto che il responsabile del Servizio  adotterà apposita determinazione per l’imputazione 

della spesa. 
 
Di dichiarare la presente deliberazione, con successiva votazione unanime favorevole, 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U.E.L., approvato con Decreto 
Legislativo 267/2000. 
 
 


